Salustius in primo historiarum. Domitium praefensulem exteriore hispania cum omnibus copiis quas parauerat arcessiuit. **Idem in secundo historiarum:** Argentum mutauit arcessiuit. **Cicero pro roscio.** arcessiuit aliquem lacessio lacessiui: sic & **Probus:** & uidetur mihi in hoc dicere melius lacessiui quam lacessi. Participium enim lacessitus passiuum. **Caper** enim lacessi dicit esse ut facessi & profert exemplum **Lucii** quo usus est in. xxiii. Nam uetus ille **Cato** lacessisse appellari: quod conscius non erat ipse sibi. Sed potest lacessisse per syncopam esse per latum uisyllabam: ut cupisse petisse dicimus: pro petiuisse cupiuisse. **Salu. in secundo histo.** Diuersa uti solet rebus proditis capessiuit. Idem in quarto. Igitur legiones pridie in monte positas lacessiuit. **Facesso** uero & capello & uiso: quae possumus dicere desideratiua: significant enim desiderationem: facello desidero facere: capello desidero capere & uiso desidero uidere. **Frequetatiua** enim esse non possunt cum primae coniugationis non sint. Haec eadem secundum **Diomedem** & **Carisium** o in i conuertentia faciunt praeteritum perfectum: ut facesso facessi capesso capessi uiso uisi. Similiter & quae quasi. **Probus** tamen quaeui dicit & melius quam quis primitiuum quoque eius. i. quaeo quaeui facit praeteritum **Salu. in. i. histo.** Curionem quaeui uti adolefcentior & populi suffragiis integer aetate concederet mamerti. **Ci. in diuinatione.** Ipse profecto metuere incipies: nec innocenti periculum facesseris. **Inuenitur** tamen in quibusdam codicibus facessieris: **Pinsu** pinsui facit praeteritum: quod probus in usu **Pomponii.** Neque molis molui: neque palatis pinsui. **Supina** eorum in situm exeunt: arcessitum lacessitum capessitum. **Secundum** in uis desinentium regulam de qua saepe in superioribus diximus. **A pinsu** autem pistum debet esse: unde pistor nomen uerbale: ut pastum pastor uisum uistor gestum gestor. **In to c** antecedente iuenio perfectum: cuius praeteritum plerique pexui. **Caper** tamen pectiui: **Carisius** pexi protulerunt. **Meccena** in octauia. **Pexisti** capillum naturale muneribus gratum. **Similiter** necto nexui & nexi. **Vir. in. v.** Et pibus palmas amboque inexit armis. **Sal. in. i. histo.** Nexuit catenae nodo. **Luc. i. v.** Hic solus uigilauit opinor & cum id mihi uisus est facere tum tertia nexit. **Propertius:** At tibi qui nostro nexisti retia lecto. **Flecto** uero flexi facit & plecto plexi atque. **Liui. i. vi.** **Erotopagmote** **Andromacha** per dudum manu lasciuola ac tenellula capiti meo trepidas liberes insolito pexi munere. **Nunc** enim plector & amplector dicimus: sed plector quoque esse passiuum. **Terentius ostendit** in phormione. **Ego** plectar pendens. **E**